令和２年６月６日

DDマシン株式会社

代表取締役社長 小谷 一 様

公益財団法人東京都中小企業振興公社

 事業戦略部 国際事業課

海外販路開拓支援

「ASEAN Sustainable Energy Week」

出展支援商品選定結果報告

標記の件につきまして、出展支援商品選定審査会にて審査した結果を、下記

のとおりご報告申し上げます。

〈 審査結果 〉

「ASEAN Sustainable Energy Week」 への

出展支援対象 となりました

【展示会出展に係る出張判断について】

以下の事由を勘案して出展を取りやめることがございますので、予めご了承ください

ますよう、お願い申し上げます。

・外務省発表「危険情報」もしくは「感染症危険情報」のレベル２が公社出国フライ

トの７２時間前に出ている場合

・展示会主催者の判断により開催が中止・延期になった場合

・東京都の感染症対策により事業運営に支障を来たした場合

・出張国における感染症対策（入国規制等）が継続した場合

・その他現状では把握できない事象が発生した場合

【 お問い合わせ先 】

公益財団法人 東京都中小企業振興公社

 国際事業課 須賀

TEL：03-5822-7241

E-mail：y-suga@tokyo-kosha.or.jp